
Na temelju članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije'' broj 6/13) i članka 9. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Općine Ferdinandovac 
– pročišćeni tekst KLASA: 604-02/14-01/63, URBROJ: 2137/15-14-1 od 9. listopada 2014. općinski 
načelnik Općine Ferdinandovac, 14. listopada 2014. donio je

O D L U K U
o deficitarnim strukama na području Općine Ferdinandovac

za akademsku 2014/2015. godinu 

I.
Utvrđuju se slijedeće deficitarne struke na području Općine Ferdinandovac za akademsku 

2014/2015. godinu - Preddiplomski, diplomski i integrirani sveučilišni studiji:

- Agronomija,
- Šumarstvo,
- Građevinarstvo,
- Elektrotehnika,
- Strojarstvo,
- Engleski jezik,
- Farmacija,
- Fizika (nastavnički smjer),
- Arhitektura,
- Matematika (nastavnički smjer),
- Menadžment turizma i športa,
- Njemački jezik, 
- Povijest (nastavnički smjer),
- Pravo,
- Računarstvo,
- Edukacijska rehabilitacija; Studijski program: Logopedija, 
- Psihologija, 
- Defektologija (Fakultet za defektologiju).

II.
Ova Odluka objavit će se na Oglasnoj ploči i web stranici Općine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr .

OPĆINSKI NAČELNIK
OPĆINE FERDINANDOVAC

KLASA: 022-01/14-03/64
URBROJ: 2137/15-14-1
Ferdinandovac, 14. listopada 2014.

  OPĆINSKI NAČELNIK:

                  Branko Kolar, prof.

http://www.ferdinandovac.hr/


DOSTAVITI:

1. Općinski načelnik Općine Ferdinandovac,
2. Jedinstveni upravni odjel Općine Ferdinandovac, pročelnik,
3. Na Oglasnu ploču Općine Ferdinandovac,
4. Na web stranicu: www.ferdinandovac.hr ,
5. Pismohrana.

http://www.ferdinandovac.hr/

